

## **COMUNICATO**

ai partecipanti ai Fondi BNL Obbligazioni Globali, BNL Assetto Comfort, BNL Obbligazioni Emergenti, BNL Assetto Dinamico, BNL Azioni Europa Dividendo, BNL Azioni Italia, BNL Azioni America, BNL Azioni Emergenti

Gentile Cliente.

lo scopo della presente comunicazione è quello di informarLa in merito ad alcune modifiche regolamentari che interessano i fondi della famiglia BNL.

Le modifiche in discorso sono prevalentemente connesse all'avvenuta liquidazione del fondo BNL Bond Euro Breve Termine, deliberata dall'organo competente della Società di Gestione in data 20 ottobre u.s., e consistono nello stralcio di ogni riferimento a tale fondo nell'ambito del Regolamento di gestione. Con l'occasione è stata altresì semplificata la sezione relativa ai dati identificativi del Depositario (BNP Paribas SA, Succursale Italia).

L'aggiornamento della documentazione regolamentare non influisce in alcun modo sulle caratteristiche del Suo Fondo né sul Suo profilo di rischio/rendimento.

L'organo competente presso la succursale italiana di BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT France, nel corso della seduta tenutasi in data 27 ottobre 2022, ha deliberato di recepire nel Regolamento di gestione dei Fondi BNL le modifiche connesse alla predetta cancellazione dei riferimenti al predetto Fondo, conseguente alla citata operazione di liquidazione, stabilendone l'efficacia a far data dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso, ossia a decorrere dal 2 novembre 2022.

La informiamo altresì che, come previsto dal Provvedimento della Banca d'Italia del 19 gennaio 2015 e successive modifiche e integrazioni, le modifiche proposte al Regolamento dei Fondi BNL sono da intendersi approvate in via generale dalla Banca d'Italia. in ottemperanza alle previsioni di cui al Titolo V, Capitolo II, Sezione III, Paragrafo 3 del suddetto Provvedimento e in conformità a quanto indicato dalla Banca d'Italia con circolare n. 1502937/18 del 21/12/2018.

Milano, 31 ottobre 2022

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT France - Milan Branch



L'investimento sostenibile per un mondo che cambia